

SAMHÄLLSUTVECKLINGSSKONTORET
Marie Broberg

Kommunstyrelsen 2016-10-17

Remissvar - Centrala Danderyd Program för fördjupning av översiktsplanen

Sammanfattning

Danderyd har skickat ut ett program för fördjupning av översiktsplanen för centrala Danderyd på samråd. Programmet visar fyra olika scenarier för tunnellostning E18 och vad de ger för möjligheter till stadsutveckling. Täby kommun anser att det är positivt att Danderyd vill växa och att programmet undersöker hur det kan skapas förutsättningar för fler bostäder och arbetstillfällen i goda kollektivtrafiklägen. Redovisning av bullereffekter och påverkan på närliggande befintliga områden vid tunneldmyningarna behöver fördjupas i det fortsatta arbetet.

Förslag till beslut

1. Kommunstyrelsen beslutar att godkänna yttrande från Täby kommun över remiss av Centrala Danderyd - Program för fördjupning av översiktsplanen, daterad 2 september.
2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad.

Ärendet

Danderyd har skickat ut ett program för fördjupning av översiktsplanen för centrala Danderyd på samråd. Syftet med programmet är att visa olika handlingsalternativ för att åstadkomma en bättre miljö i området längs med E18. Programmet visar fyra olika scenarier för tunnellostning för E18 och vad de ger för möjligheter till stadsutveckling. Storleken på utveckling beror på hur stor del av E18 som förläggs i tunnel och hur mycket byggbar mark som kan tillskapas.

Överväganden

Täby kommun anser att det är positivt att Danderyd vill växa och att programmet undersöker hur det kan skapas förutsättningar för fler bostäder och arbetstillfällen i goda kollektivtrafiklägen. Det fortsatta arbetet med en fördjupning av

översiktsplanen behöver beskriva hur centrala Danderyds utveckling förhåller sig till den regionala stadskärnan Täby centrum – Arninges roll i nordostsektorn. Täby saknar också hänvisning till hur föreslagen ny infrastruktur förhåller sig till övriga kollektivtrafiknätet och till andra utpekade regionala kopplingar i RUFSS och trafikförvaltningens stomnätplan. Redovisning av bullereffekter och påverkan på närliggande befintliga områden vid tunnelmynningarna behöver fördjupas i det fortsatta arbetet.

Bilaga

1. Centrala Danderyd Program för fördjupning av översiktsplan
2. Yttrande från Täby kommun (16-09-02).



Carina Lundberg Uudelepp
Kommundirektör



Joachim Quiding
Samhällsutvecklingschef